
令和元年１０月吉日 

お得意様各位 

コスモファニー株式会社 

代表取締役社長 片寄敬三 

 

 

本社統合のお知らせ 

 

拝啓 秋晴れの候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は更なる業務効率の向上を目的とし、来たる１１月１日をもって本社を成田工場に統合

することになりました。 

従来にも増して充実したサービスを提供できますよう努めて参ります。 

今回の統合を機に社員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えできますよう最善を尽くして参る

所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

統合日  令和元年１１月１日 

     住 所  〒２８６－０２２１ 千葉県富里市七栄４７３－１ 

     電 話  ０４７６－９２－２６０２ 

     ＦＡＸ  ０４７６－９２－２６０３ 

 

以上 


